
Je proč se vracet domů



DENNÍ VYSÍLACÍ SCHÉMA 

EUROSPORTU Z OH

Třicetiminutový program na zahájení dne obsahuje:

Třicetiminutový program na zahájení dne obsahuje:

- nejdůležitější události předchozího dne

- nejčerstvější události, jako jsou zranění, diskvalifikace,  

 prohlášení, rozhovory 

- přehled hlavních událostí dne

Nejnovější události aktuálního olympijského dne 

Nejnovější události aktuálního olympijského dne 

v sedmiminutových spotech.
v sedmiminutových spotech. 

Hodinové kompletní zhodnocení dne společně 

Hodinové kompletní zhodnocení dne společně 

s původními živými komentáři nejdůležitějších momentů 

s původními živými komentáři nejdůležitějších momentů 

dne, doplněné o:
dne, doplněné o:  

- rozhovory s vítězi

-  zábavné předěly s veselými či neobvyklými záběry 

z aktuálního dne

Zábavný vstup v této hře uvnitř her představuje dvě 

Zábavný vstup v této hře uvnitř her představuje dvě 

„odvážná děvčata“. Splní každý den svůj nový úkol?

„odvážná děvčata“. Splní každý den svůj nový úkol?
DARING GIRLS – ODVÁŽNÁ DĚVČATA v 00:15

OLYMPIJSKÉ EXTRA ve 23:15

NOVINKY Z OLYMPIÁDY ve 14.00 a v 18:.00

BUONGIORNO TORINO v 06:30

SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ, BĚH NA LYŽÍCH, 

SEVERSKÁ KOMBINACE, BIATLON 
09:30

CURLING, RYCHLOBRUSLENÍ, SNOWBOARD 

14:15

KRASOBRUSLENÍ, SKOKY NA LYŽÍCH, LEDNÍ 

HOKEJ, RYCHLOBRUSLENÍ – SHORT TRACK 

18:15

NEJDŮLEŽITĚJŠÍNEJDŮLEŽITĚJŠÍ OLYMPIJSKÉ UDÁLOSTI

02:00 - 06:30

NOVINKY Z OLYMPIÁDY

14:00

NOVINKY Z OLYMPIÁDY

18:00

ODVÁŽNÁ DĚVČATA
ODVÁŽNÁ DĚVČATA

00:15

BUONGIORNO TORINO
06:30

OLYMPIJSKÉ EXTRA
23:15

FREESTYLE, SNOWBOARD, 

BOBY, SANĚ – ZÁZNAMZÁZNAM
00:30

NEJDŮLEŽITĚJŠÍNEJDŮLEŽITĚJŠÍ OLYMPIJSKÉ UDÁLOSTI

08:30

Od 10. do 26. února 2006 bude Eurosport 

Od 10. do 26. února 2006 bude Eurosport 

přinášet kompletní zpravodajství z největšího 

přinášet kompletní zpravodajství z největšího 

sportovního klání světa – olympijských her. 

sportovního klání světa – olympijských her. 

Více než 16 dní se bude Eurosport věnovat výlučně 

Více než 16 dní se bude Eurosport věnovat výlučně 

této jedinečné události, nabídne 
této jedinečné události, nabídne non-stop 24hodinové vysílání

non-stop 24hodinové vysílání, a to výhradně v českém jazyce.
, a to výhradně v českém jazyce. 

Cílem a závazkem Eurosportu je pokrýt olympijské hry v celém jejich rozsahu, zachytit 

Cílem a závazkem Eurosportu je pokrýt olympijské hry v celém jejich rozsahu, zachytit 

všechny zajímavé sportovní momenty a akce a přenést na diváka napětí a emoce, které 

všechny zajímavé sportovní momenty a akce a přenést na diváka napětí a emoce, které 

olympijské hry přinášejí. Všichni milovníci sportu si tak mohou vychutnat nejen zážitky 

olympijské hry přinášejí. Všichni milovníci sportu si tak mohou vychutnat nejen zážitky 

spojené s úspěchy či neúspěchy svých reprezentantů, ale mohou sledovat hry v celé jejich 

spojené s úspěchy či neúspěchy svých reprezentantů, ale mohou sledovat hry v celé jejich 

kráse a užít si tento výjimečný sportovní svátek v plné a nezkrácené podobě. 

kráse a užít si tento výjimečný sportovní svátek v plné a nezkrácené podobě.  

10.–26. února 2006

16 dní non-stop přenosu° z největší události 

roku – olympijsky
,
ch her v Turíně 



23:00 OLYMPIJSKÉ EXTRA KOMPLETNÍ ZHODNOCENÍ DNE

00:45 RYCHLOBRUSLENÍ FINÁLE MUŽŮ NA 5000 M

01:00 TENIS WTA TOUR SEMIFINÁLE

02:00 SKOKY NA LYŽÍCH STŘEDNÍ MŮSTEK - KVALIFIKACE

03:00 BIATLON 20 KM INDIVIDUÁLNĚ, MUŽI

04:00 KRASOBRUSLENÍ SPORTOVNÍ DVOJICE, KRÁTKÝ PROGRAM

05:00 SEVERSKÁ KOMBINACE STŘEDNÍ MŮSTEK A 15 KM INDIVIDUÁLNĚ

HIGHLIGHTS

ZÁZNAM

18:00 SKOKY NA LYŽÍCH STŘEDNÍ MŮSTEK - KVALIFIKACE

19:00 KRASOBRUSLENÍ KRÁTKÝ PROGRAM DVOJIC

17:45 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY 

HIGHLIGHTS08:30 OLYMPIJSKÉ HRY ZAHAJOVACÍ CEREMONIÁL

ZÁZNAM22:15 AKROBATICKÉ LYŽOVÁNÍ BOULE - FINÁLE, ŽENY

00:00 ODVÁŽNÁ DĚVČATA HRAJ A VYHRAJ

11:00 SEVERSKÁ KOMBINACE STŘEDNÍ MŮSTEK

13:00 BIATLON 20 KM INDIVIDUÁLNĚ, MUŽI

15:00 SEVERSKÁ KOMBINACE 15 KM INDIVIDUÁLNĚ

15:45 AKROBATICKÉ LYŽOVÁNÍ BOULE - KVALIFIKACE, ŽENY

16:30 LEDNÍ HOKEJ ŠVÉDSKO - RUSKO, ŽENY 

V 11:00 (A V 15:00)

 SEVERSKÁ KOMBINACE: 
St řední mu°stek a 15 km

V r. 2002 Samppa Lajunen 
dosáhl prvního individuál-
ního olympijského doublu 
v historii severské kombinace 
vítězstvím ve sprintu na 7,5 
km a individuálně na 15 km. 
Ukončením kariéry po sezóně 
2003–2004 zanechal tento fin-
ský talent na letošních bojištích 
mnoho prostoru. Finsko bude 
spoléhat na Hannu Manninena, 
vítěze světového poháru 2004-
2005. Hlavním favoritem je ale Němec Ronny AckermanRonny Ackerman, 
který získal obdivuhodný double vítězstvím ve sprintu 
a v individuálním závodě během Mistrovství světa 2005.

Ve 13:00
  BIATLON: 20 km, muži

Biatlon mužů individuálně na 
20 km (a jeho 15km ženský 
ekvivalent) je mýtickou událostí 
her. Svou roli zde hraje ner-
vozita soutěžících kvůli pena-
lizacím za chyby ve střelbě, 
které jsou citelnější než v jiných 
disciplínách – minutová pena-
lizace místo trestného 150met-
rového okruhu, který se dal 
zajet za 25 sekund. Řada lidí 
by tento závod ráda zrušila, 

ale on stále zůstává, neboť je podstatou biatlonu a touhou 
všech biatlonistů je vyhrát jej alespoň jednou v kariéře. Závod 
je vždy plný překvapení a napětí až do konce – i lehký 
závan větru může změnit směr střely, takže sportovci mohou 
v momentě spadnout o několik příček ve výsledkové listině.

V 19:00
 KRASOBRUSLENÍ: 

Sportovní dvojice – krátky
,
 program

Nový systém bodováníNový systém bodování zavede-
ný v sezóně 2003–2004 měl 
kvůli větší objektivitě a přesnosti, 
ale hlavně kvůli snaze vyhnout 
se skandálům, kopírovat systém 
bodování gymnastiky. Bohužel 
dosud nezaznamenal přílišný 
úspěch. Narozdíl od gymnasti-
ky, která má stoletou tradici 
a ve které jsou všechny pohyby 
přesně kodifikovány, nemá kra-
sobruslení tak dlouhou tradici, 
takže jednotlivé pohyby nemají přesné určení. Tím pádem se 
mezi rozhodčími stále objevují obrovské rozdíly v hodnocení.

SOBOTA 

11. ÚNORA

DEN

1

06:30 BUONGIORNO TORINO PŘEHLED DNE

00:15 EUROSPORT CLUBBING DJ MIX K ZÁBĚRŮM Z OLYMPIÁDY



Ve 12:00
 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ: 

Sjezd, muži 
Olympijský závod ve sjezdo-
vém lyžování často vyhráli lyža-
ři, kteří nikdy nevyhráli Světový 
pohár! To je i případ čtyř ze 
sedmi posledních olympijských 
šampiónů. Leonhard Sock 
(Rakousko) zvítězil v r. 1980, 
Patrick Ortlieb (Rakousko) 
v r. 1992, Tommy Moe 
(USA) v r. 1994 a Jean-
Luc Crétier (Francie) 
v r. 1998. Olympijský titul   

Fritze StroblaFritze Strobla (Rakousko) v Salt Lake City 2002 bylo mno-
hem logičtější, neboť před olympiádou vyhrál 6 závodů 
Světového poháru ve sjezdu. Jestli se Strobl kvalifikuje do 
Turína, bude určitě jedním z největších favoritů. 

V 18:00
 SKOKY NA LYŽÍCH: 
St řední mu°stek

V Salt Lake City vyhrál Simon  Simon 
AmmannAmmann (Švýcarsko) titul jak 
na středním můstku, tak na vel-
kém můstku. Vzhledem k tomu, 
že předtím nevyhrál žádný 
závod Světového poháru, 
byl to jeden z nejkrásnějších 
a nejpřekvapivějších doub-
lů. Po triumfu v Salt Lake City 
Ammann vyhrál jen jeden 
závod Světového poháru, 
v Oslu 17. března 2002. Požene 
ho olympijská atmosféra po čtyřech letech znovu za slávou?

Ve 20:15 
  RYCHLOBRUSLENÍ 

– SHORT TRACK: 
1500 m finále, muži 

Rychlobruslení na krátké trati 
– short track, přináší vždy veli-
ce nepředvídatelné okamžiky. 
To ostatně potvrdilo legendár-
ní mužské finále na 1000 m 
na olympiádě v Salt Lake 
City 2002. Australan Steven Steven 
BradburyBradbury postoupil do finále 
jen díky diskvalifikaci jednoho 
ze soupeřů během semifinálo-
vých jízd. Ve finále se držel na 
posledním místě, když před 

ním došlo k hromadnému pádu všech soupeřů a šťastný 
Bradbury získal pro Austrálii historicky první zlatou medaili 
ze Zimních olympijských her. Dočkáme se podobných pře-
kvapení také letos v Turíně? 

NEDĚLE 

12. ÚNORA

DEN

2

06:30 BUONGIORNO TORINO PŘEHLED DNE

17:45 NOVINKY Z OLYMPIÁDY  AKTUÁLNÍ NOVINKY

23:00 OLYMPIJSKÉ EXTRA AKTUÁLNÍ NOVINKY 

00:00 ODVÁŽNÁ DĚVČATA  HRAJ A VYHRAJ 

HIGHLIGHTS22:15 SKOKY NA LYŽÍCH STŘEDNÍ MŮSTEK

ZÁZNAM19:45 SANĚ 4. KOLO, MUŽI 

20:15 RYCHLOBRUSLENÍ - SHORT TRACK 1500 M - FINÁLE, MUŽI 

18:00 SKOKY NA LYŽÍCH STŘEDNÍ MŮSTEK

HIGHLIGHTS11:00 SKOKY NA LYŽÍCH  STŘEDNÍ MŮSTEK - KVALIFIKACE

12:00 SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ SJEZD, MUŽI 

00:15 RYCHLOBRUSLENÍ 3000 M, ŽENY

01:00 TENIS WTA TOUR PAŘÍŽ FINÁLE ŽENSKÉ DVOUHRY 
ZÁZNAM

08:30 KRASOBRUSLENÍ KRÁTKÝ PROGRAM DVOJIC

09:30 SEVERSKÁ KOMBINACE BĚH NA 15 KM 
HIGHLIGHTS

13:45 BĚH NA LYŽÍCH 15 + 15 KM - STÍHACÍ ZÁVOD, MUŽI

15:15 SNOWBOARD HALF PIPE - FINÁLE, MUŽI 

16:00 SANĚ 3. KOLO, MUŽI 

17:00 SKOKY NA LYŽÍCH STŘEDNÍ MŮSTEK - TRÉNINK

HIGHLIGHTS

02:00 SKOKY NA LYŽÍCH STŘEDNÍ MŮSTEK

03:00 BĚH NA LYŽÍCH 7,5 + 7,5 KM - STÍHACÍ ZÁVOD, ŽENY

04:00 BĚH NA LYŽÍCH 15 + 15 KM - STÍHACÍ ZÁVOD, MUŽI 

05:00 SANĚ 4. KOLO, MUŽI

05:30  SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ SJEZD, MUŽI 

13:30 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY

10:00 BĚH NA LYŽÍCH 7,5 + 7,5 KM - STÍHACÍ ZÁVOD, ŽENY



DEN

3

Ve 12:00
 BIATLON: 

15 km, ženy 
Závod žen na 15 km individuál-
ně je nejotevřenější ženskou sou-
těží. Němka Andrea HenkelováAndrea Henkelová 
získala v tomto závodě olym-
pijský titul v r. 2002 a po třech 
letech i vloni na mistrovství světa. 
Každopádně žádná z biatlonis-
tek nikdy úspěšně neobhájila 
olympijský titul od dob Magnar 
Solbergové, které se to podařilo 
v letech 1968 a 1972.

Ve 14:15
 SNOWBOARDING: 

U-rampa – finále, ženy 

U-rampa je jedním z nejsenzačnějších snowboardo-
vých závodů. Držitelka titulu z mistrovství světa v r. 2005 
a držitelka stříbrné olympijské medaile z r. 2002 Doriane VidalováDoriane Vidalová 
(Francie) bude hlavní favoritkou. Sledujte také její týmovou kole-
gyni Sophii Rodriguezovou, pravděpodobně jednu z budoucích 
hvězd snowboardingu. Zatím teprve sedmnáctiletá Rodriguezová 
má všechny nutné kvality, aby mohla zazářit právě v Turíně. 

V 19:00
 KRASOBRUSLENÍ: 

Sportovní dvojice – volné jízdy
Ruské páry Taťána Taťána 
To ťm j a n i n o v á / M a x i m To ťm j a n i n o v á / M a x i m 
MarininMarinin a Maria Petrovová/
Alexej Tichonov a čínský pár 
Qing Pangová/Jian Tong sta-
nou skoro určitě na stupních 
vítězů. Otázka zní, v jakém 
pořadí. 

PONDĚLÍ

13. ÚNORA

14:00 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY 

09:30 CURLING ZÁKLADNÍ SKUPINA, MUŽI A ŽENY 

12:00 BIATLON 15 KM, ŽENY 

14:15 SNOWBOARD HALF PIPE - KVALIFIKACE, ŽENY 

15:15 CURLING ZÁKLADNÍ SKUPINA, MUŽI A ŽENY

17:00 RYCHLOBRUSLENÍ 500 M, MUŽI 

06:30 BUONGIORNO TORINO PŘEHLED DNE

18:45 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY 

23:15 OLYMPIJSKÉ EXTRA PŘEHLED DNE

00:15 ODVÁŽNÁ DĚVČATA HRAJ A VYHRAJ  

00:30 BIATLON 15 KM, ŽENY 

01:30 SNOWBOARD HALF PIPE - FINÁLE, ŽENY

02:30 RYCHLOBRUSLENÍ 500 M, MUŽI 

03:30 CURLING ZÁKLADNÍ SKUPINA, MUŽI A ŽENY

04:30 KRASOBRUSLENÍ VOLNÉ JÍZDY DVOJIC  

05:30 BIATLON 15 KM, ŽENY

HIGHLIGHTS

HIGHLIGHTS08:30 SKOKY NA LYŽÍCH  STŘEDNÍ MŮSTEK - KVALIFIKACE

19:00 KRASOBRUSLENÍ VOLNÉ JÍZDY DVOJIC



DEN

4 ÚTERY
, 

14. ÚNORA

06:30 BUONGIORNO TORINO PŘEHLED DNE

15:00 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY 

19:00 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY

23:15 OLYMPIJSKÉ EXTRA PŘEHLED DNE

00:15 ODVÁŽNÁ DĚVČATA  HRAJ A VYHRAJ 

19:15 KRASOBRUSLENÍ KRÁTKÝ PROGRAM, MUŽI

19:30 SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ SLALOM DO KOMBINACE - 2. KOLO, MUŽI 

20:30 KRASOBRUSLENÍ KRÁTKÝ PROGRAM, MUŽI 

10:00 BĚH NA LYŽÍCH SPRINT DRUŽSTEV, MUŽI A ŽENY

12:15 SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ SJEZD DO KOMBINACE, MUŽI 

13:30 BIATLON 10 KM SPRINT, MUŽI 

00:30 BIATLON 10 KM SPRINT, MUŽI 

01:30 BĚH NA LYŽÍCH SPRINT DRUŽSTEV, MUŽI A ŽENY 

03:00 RYCHLOBRUSLENÍ 500 M, ŽENY 

03:30 SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ SLALOM DO KOMBINACE - 2. KOLO, MUŽI 

04:30 KRASOBRUSLENÍ KRÁTKÝ PROGRAM, MUŽI 

05:30 BIATLON 10 KM SPRINT, MUŽI 

HIGHLIGHTS

16:00 SANĚ 3. KOLO, ŽENY 

17:00 SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ SLALOM DO KOMBINACE - 1. KOLO, MUŽI 

18:00 SANĚ 4. KOLO, ŽENY 

18:30 RYCHLOBRUSLENÍ  500 M, ŽENY

HIGHLIGHTS15:15 BĚH NA LYŽÍCH SPRINT DRUŽSTEV, MUŽI A ŽENY

HIGHLIGHTS08:30 KRASOBRUSLENÍ VOLNÉ JÍZDY DVOJIC 

V 10:00
 BĚH NA LYŽÍCH: 

Sprint družstev, ženy a muži
Závod sprintu družstev 
se poprvé představil na 
loňském mistrovství světa 
v Oberstdorfu a v Turíně 
si odbude svou olympij-
skou premiéru. Mezi 
diváky je velmi populár-
ní, neboť jej mohou sle-
dovat bez obrovských 
přenosových obrazovek, 
jak je tomu u delších tratí. 

Prvním mistrem světa, jak 
v kategorii mužů, tak žen, se stalo NorskoNorsko. Závod se běžel 
volným bruslařským stylem. V Turíně se bude závodit klasic-
kou technikou. Není jisté, zda budou výsledky obdobné jako 
na MS 2005, i když Norové jsou dobří i v klasickém stylu.

Ve 12:15 (A V 17:00 A 19:30)

 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ: 
Kombinace, muži

Příznivci toho napínavé-
ho závodu budou moci 
sledovat od 12:00 do 
23:00 jeden závod ve 
sjezdu a dva ve slalomu.  
Nor Lasse KjusLasse Kjus vyhrál 
olympijský titul v r.1994. 
V Turíně zůstává Kjus stále 
hlavním favoritem. Pokud 
by 12 let po úspěchu 
v Lillehammeru vyhrál 
i letos, byl by to opravdu 
úžasný výkon. Pro pětatřicetiletého Kjuse by bylo vítězství 
v Turíně skvělým završením jeho všestranné lyžařské kariéry. 

V 18:00
 SÁNĚ: 

Závod jednotlivcu°, ženy
Držitelka čtyř titulů mis-
tryně světa a poslední 
olympijská vítězka 
Němka Sylke OttováSylke Ottová je 
největší favoritkou. Je 
opravdovou hvězdou, 
jejíž fanoušci na spe-
cializovaných webo-
vých stránkách bojují 
o fotky s jejím podpi-

sem. Její popularita ještě stoupla po loňském 34. mistrov-
ství světa ve Winterbergu, kde vytvořila nový rekord na 
dráze světového sáňkařského šampionátu. V popularitě 
předstihla i takové legendy, jako je Georg Hackl nebo 
Marcus Prock.



DEN

5

V 10:30
 SEVERSKÁ KOMBINACE: 

Soutěž družstev 
Pravidla se v zimních spor-
tech občas mění… naštěstí pro 
Nora Halldora Skarda. Při 
závodech družstev v severské 
kombinaci v Naganu 1998 
bylo poprvé zavedeno pravidlo 
o rozšíření počtu závodníků ze 
3 na 4. Skard se tak společně 
s ostatními členy svého týmu 
stal olympijským vítězem. Čtyři 
roky předtím v Lillehammeru se 
ale ani nekvalifikoval do tříčlen-
ného týmu, neboť byl považován až za čtvrtého nejlepšího ve 
své zemi. Změna pravidel v Naganu pro něj tak byla požeh-
náním, neboť tím získal zlatou olympijskou medaili.

Ve 12:00
 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ: 

Sjezd, ženy
Anja PaersonováAnja Paersonová byla vždy vel-
kou specialistkou a šampiónkou 
ve slalomu a v obřím slalomu. 
V poslední době se soustředila 
také na rychlostní závody, aby 
se tak stala všestrannou šam-
piónkou. To se potvrdilo jako 
správná volba, neboť na začát-
ku loňského roku dosáhla svých 
prvních vítězství – 30. ledna 
a 25. února v obřím slalomu 
a 26. února při sjezdu. Závod 

ve sjezdu se konal v San Sicariu, kde se koná i olympijské 
klání. Bude to pro Anju Paersonovou dobré znamení?

V 18:00
 AKROBATICKÉ LYŽOVÁNÍ: 

Boule – finále, muži
Američan Jeremy BloomJeremy Bloom je v USA opravdovou hvězdou. 
V r. 2002 byl čtenářkami časopisu Sports Illustrated for Women 
zvolen „nejpřitažlivějším sportovcem“, o rok 
později vyhrál mistrovství světa v jízdě v bou-
lích a Světový pohár 2005. Jeho snem je stát 
se olympijským vítězem v Turíně a hrát v ame-
rické NFL (Národní liga amerického fotbalu). 
Za Coloradskou univerzitu sehrál již dvě 
sezóny a ukázal tak svůj velký talent. Prvního 
dubna 2005 řekl, že „ví, že 
bude muset hodně zapracovat, 
aby nabral 10 kg, které zhubl 
kvůli akrobatickému lyžování“, 
ale pro tohoto třiadvacetiletého 
muže není nic nemožné. Jeho 
heslo zní: „Závoď jako číslo 
jedna, trénuj jako číslo dvě“.

STŘEDA 

15. ÚNORA

ZÁZNAM

06:30 BUONGIORNO TORINO PŘEHLED DNE

13:45 NOVINKY Z OLYMPIÁDY  AKTUÁLNÍ NOVINKY

17:00 SANĚ DOUBLE SANĚ - 1. KOLO, MUŽI 

19:15 NOVINKY Z OLYMPIÁDY  AKTUÁLNÍ NOVINKY

23:15 OLYMPIJSKÉ EXTRA PŘEHLED DNE

00:15 ODVÁŽNÁ DĚVČATA HRAJ A VYHRAJ 

10:30 SEVERSKÁ KOMBINACE VELKÝ MŮSTEK - DRUŽSTVA 

12:00 SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ SJEZD ŽENY  

19:30 RYCHLOBRUSLENÍ - SHORT TRACK 500 M FINÁLE, ŽENY 

22:00 LEDNÍ HOKEJ  LOTYŠSKO - USA 

08:30 KRASOBRUSLENÍ KRÁTKÝ PROGRAM, MUŽI

09:30 BIATLON 10 KM SPRINT, MUŽI 

HIGHLIGHTS

14:00 AKROBATICKÉ LYŽOVÁNÍ  BOULE - KVALIFIKACE, MUŽI 

15:00 SEVERSKÁ KOMBINACE DRUŽSTVA - 4 X 5 KM

16:00 CURLING ZÁKLADNÍ SKUPINA, MUŽI A ŽENY 

17:15 SANĚ DOUBLE SANĚ - 2. KOLO, MUŽI 

18:00 AKROBATICKÉ LYŽOVÁNÍ  BOULE - FINÁLE, MUŽI 

18:30 LEDNÍ HOKEJ  NĚMECKO - ČESKÁ REPUBLIKA 

00:30 SEVERSKÁ KOMBINACE DRUŽSTVA, VELKÝ MŮSTEK A 4 X 5 KM

01:30 SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ SJEZD, ŽENY  

02:30 SANĚ DOUBLE SANĚ, MUŽI 

03:15 AKROBATICKÉ LYŽOVÁNÍ  BOULE - FINÁLE, MUŽI 

03:45 LEDNÍ HOKEJ  NĚMECKO - ČESKÁ REPUBLIKA 

04:30 RYCHLOBRUSLENÍ - SHORT TRACK 500 M FINÁLE, ŽENY

05:30 SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ SJEZD, ŽENY 

HIGHLIGHTS



Ve 14:00
 SNOWBOARDING: 

Cross – finále, muži
„Být druhý pro mě zna-
mená být poražen. Moje 
touha zvítězit za každou 
cenu mě posunuje za veš-
keré hranice. Miluju ten 
pocit rostoucího napětí, 
než přejedu cílovou čáru 
jako vítěz. Tenhle moment 
si naplno vychutnávám. 
Závod v crossu na olympi-
ádě je skvělá věc, protože 

se díky tomu dostane mezi 
širší publikum,“ řekl Xavier DelerueXavier Delerue (Francie). Delerue se stal 
již třikrát světovým šampiónem, a je tedy dnešním favoritem. 
Závod v crossu na olympiádě letos debutuje.

V 17:15
 RYCHLOBRUSLENÍ: 

Závod ty
,
mu°, ženy a muži

Na olympijských hrách 
rychlobruslaři vždy soutěži-
li jako jednotlivci. V Turíně 
se poprvé bude soutěžit 
v závodu týmůzávodu týmů. Tímto závo-
dem se tak rychlobruslení 
přibližuje dráhové cyklis-
tice, zejména formátem 
závodu. Souvislost mezi 
rychlobruslením a dráho-
vou cyklistikou není novin-
kou. V r. 1988 Němka 
Christa Luding-Rothenburgerová vyhrála v Calgary zlatou 
olympijskou medaili v rychlobruslení na 1000 m a o několik 
měsíců později stříbrnou medaili na olympiádě v Soulu 
v dráhové cyklistice na 1000 m.

V 19:30
 KRASOBRUSLENÍ: 

Volné jízdy, muži 
Jevgenij PluščenkoJevgenij Pluščenko už ve své kari-
éře vyhrál všechno kromě olym-
pijského zlata. Doufá, že bude 
v Turíně přítomen a hlavně v plné 
formě. Kvůli nedávné operaci 
potřebuje čas na zotavení, aby se 
znovu dostal do formy. Pokud se 
vypracuje na svůj obvyklý stupeň 
výkonnosti, bude nesporným favo-
ritem v mužské soutěži. V případě 
Pluščenkovy absence budou nejvý-
raznějšími kandidáty na zlato Brian 
Joubert (Francie), Stéphane Lambiel 
(Švýcarsko), Jeffrey Buttle (Kanada) 
a Johnny Weir (USA).

ČTVRTEK 

16. ÚNORA

DEN

6

ZÁZNAM

ZÁZNAM

HIGHLIGHTS

01:30 BIATLON 7,5 KM SPRINT, ŽENY

02:30 BĚH NA LYŽÍCH 10 KM, ŽENY  

03:30 RYCHLOBRUSLENÍ  STÍHACÍ ZÁVOD, MUŽI A ŽENY 

04:30 KRASOBRUSLENÍ VOLNÁ JÍZDA, MUŽI 

05:30 BIATLON 7,5 KM SPRINT, ŽENY 

06:30 BUONGIORNO TORINO PŘEHLED DNE

HIGHLIGHTS08:30 SEVERSKÁ KOMBINACE DRUŽSTVA, VELKÝ MŮSTEK A 4 X 5 KM 

HIGHLIGHTS18:30 BIATLON 7,5 KM SPRINT, ŽENY

09:30 CURLING ZÁKLADNÍ SKUPINA, MUŽI A ŽENY

10:00 BĚH NA LYŽÍCH 10 KM, ŽENY

11:30 CURLING ZÁKLADNÍ SKUPINA, MUŽI A ŽENY 

12:00 BIATLON 7,5 KM SPRINT, ŽENY 

13:30 NOVINKY Z OLYMPIÁDY  AKTUÁLNÍ NOVINKY  

13:45 SNOWBOARD SBX KVALIFIKACE, MUŽI 

17:00 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY

23:30 OLYMPIJSKÉ EXTRA  PŘEHLED DNE

00:30 ODVÁŽNÁ DĚVČATA HRAJ A VYHRAJ 

00:45 SKELETON 2. KOLO, ŽENY 

14:00 SNOWBOARD SBX FINÁLE, MUŽI

15:00 CURLING ZÁKLADNÍ SKUPINA, MUŽI A ŽENY

17:15 RYCHLOBRUSLENÍ STÍHACÍ ZÁVOD, MUŽI A ŽENY 

19:30 KRASOBRUSLENÍ VOLNÁ JÍZDA, MUŽI  



Ve 12:00 
(A 17:00 A 19:30)

 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ: 
Kombinace, ženy

Královnou olympijských her v roce 
2002 byla Janica KosteličováJanica Kosteličová 
(Chorvatsko), která v Salt Lake City 
vybojovala tři zlaté medaile, což je 
rekord v historii ženského alpského 
lyžování. Mezi jejími olympijskými 
tituly byl i ten z kombinace. Tento 
závod vyhrála i v letech 2003 
a 2005 na mistrovství světa, což 
z ní dělá nespornou favoritku kombinace na letošních 
hrách v případě, že nebude zraněna. Seznam zranění 
této chorvatské hvězdy je totiž téměř tak působivý jako 
seznam jejích titulů. Fakt, že byla schopná vyhrát tolik 
závodů ve všech soutěžích (Světový pohár, mistrovství světa 
a olympijské hry) i přes všechna ta zranění, dělá 
z Kosteličové hvězdu ještě zářivější.

V 18:00
 SKOKY NA LYŽÍCH: 

Velky
,
 mu°stek – kvalifikace

Narozdíl od jiných TV kanálů vysílá Eurosport i přenos 
z kvalifikačního závodu v Pragelatu. Olympijský můstek 
v Pragelatu doposud hostil pouze jednu oficiální mezinárodní 
soutěž. Jedenáctého února 2005 zde Fin Matti Hautamäki 
vyhrál závod Světového poháru díky skokům dlouhým 134,5 
a 132,5 m. Nejvýraznějším momentem byl ale kvalifikační 
rekordní skok Poláka Adama MalyszeAdama Malysze na značku 140,5 
m. Tak proč by i tentokrát nemohl padnout rekord během 
kvalifikace?

V 00:30
ZÁZNAM SKELETON: 

Závod jednotlivcu° – 2. kolo, muži 
V tomto vysokorychlostním sportu 
rozhodují setiny sekundy. Pro 
zlepšení výkonu si tedy skeletonisté 
často oblékají kombinézy 
používané profesionálními plavci. 
Pro zlepšení aerodynamiky 
a zredukování svalové únavy jsou 
tyto kombinézy ideální.

PÁTEK 

17. ÚNORA

DEN

7

HIGHLIGHTS

ZÁZNAM

ZÁZNAM

HIGHLIGHTS

02:00 SKOKY NA LYŽÍCH  VELKÝ MŮSTEK - KVALIFIKACE

03:00 BĚH NA LYŽÍCH 15 KM, MUŽI 

03:30 SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ SJEZD DO KOMBINACE, ŽENY

04:30 KRASOBRUSLENÍ TANEC NA LEDĚ - POVINNÁ JÍZDA 

05:30 SKOKY NA LYŽÍCH  VELKÝ MŮSTEK - KVALIFIKACE

06:30 BUONGIORNO TORINO PŘEHLED DNE

08:30 KRASOBRUSLENÍ VOLNÁ JÍZDA, MUŽI 

09:30 CURLING ZÁKLADNÍ SKUPINA, MUŽI A ŽENY

10:00 BĚH NA LYŽÍCH 15 KM, MUŽI 

11:45 CURLING ZÁKLADNÍ SKUPINA, MUŽI A ŽENY

12:00 SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ SJEZD DO KOMBINACE, ŽENY 

14:00 SNOWBOARD SBX - FINÁLE, ŽENY

15:00 CURLING ZÁKLADNÍ SKUPINA, MUŽI A ŽENY 

17:00 SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ SLALOM DO KOMBINACE - 1. KOLO, ŽENY

18:00 SKOKY NA LYŽÍCH VELKÝ MŮSTEK - KVALIFIKACE

19:15 KRASOBRUSLENÍ TANEC NA LEDĚ - POVINNÁ JÍZDA 

19:30 SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ SLALOM DO KOMBINACE - 2. KOLO, ŽENY 

20:30 KRASOBRUSLENÍ TANEC NA LEDĚ - POVINNÁ JÍZDA

22:00 LEDNÍ HOKEJ  SEMIFINÁLE, ŽENY 

13:30 NOVINKY Z OLYMPIÁDY  AKTUÁLNÍ NOVINKY

13:45 SNOWBOARD SBX - KVALIFIKACE, ŽENY 

19:00 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY

23:15 OLYMPIJSKÉ EXTRA  PŘEHLED DNE 

00:15 ODVÁŽNÁ DĚVČATA  HRAJ A VYHRAJ 

00:30 SKELETON 2. KOLO, MUŽI 

01:30 EUROSPORT CLUBBING DJ MIX K ZÁBĚRŮM Z OLYMPIÁDY



SOBOTA  

18. ÚNORA

DEN

8

V 11:00
 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ: 

Super-G, muži
Kjetil-André AamodtKjetil-André Aamodt (Norsko) 
v superobřím slalomu a Alberto 
Tomba (Itálie) v obřím slalomu 
jsou jediní dva lyžaři histo-
rie, kteří vyhráli dva olympij-
ské tituly ve stejné disciplíně. 
Aamodt vyhrál svůj první 
titul v superobřím slalomu 
v Albertville v r. 1992 a druhý 
o 10 let později v Salt Lake 
City. To je nepochybně jeden 
z největších úspěchů v tomto 
sportu. Aamodt má vzhledem 
ke svému věku zřejmě posled-
ní šanci na olympiádě znovu 
zvítězit, ale bude pro něj těžké 

čelit v Turíně Rakušanům a Američanovi Bodeu Millerovi.

Ve 14:30 
 BIATLON: 

Stíhací závod mužu° na 12,5 km
Stíhací závod mužů je 
jedním nejvelkolepějších 
závodů biatlonu. Vždy 
jsou v něm k vidění urputné 
boje a překvapivé zvraty. 
Němec Ricco GrossRicco Gross vyhrál 
poslední mistrovství světa. 
Otázkou je, zda bude ve 
sprintu schopen konkurovat 
Ole Einaru Björndalenovi 
(Norsko) a Raphaëlu 
Poireéovi (Francie).

V 18:00 
 SKOKY NA LYŽÍCH: 

Velky
,
 mu°stek 

Během pěti sezón vyhrá-
li Adam Malysz (Polsko) 
a Janne AhonenJanne Ahonen (Finsko) 
všechny možné tituly, Světový 
pohár stejně jako mistrovství 
světa. Vše kromě olympij-
ského zlata. Pokud Malysz 
vyhraje zlato v Turíně, bude 
mít společně se stříbrnou 
a bronzovou medailí ze 
Salt Lake City celou olympij-
skou sadu. Na druhé straně 

Ahonen na olympiádě nikdy 
nezískal individuálně žádnou medaili. Je na čase, aby tito 
šampióni dosáhli svého snu. Ve Vancouveru 2010 jim bude 
již 33 let, a to by pro ně mohlo být již pozdě.

HIGHLIGHTS

HIGHLIGHTS

HIGHLIGHTS

09:45 BĚH NA LYŽÍCH   ŠTAFETA 4 X 5 KM, ŽENY

11:00 SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ SUPER-G, MUŽI 

12:30 BIATLON STÍHACÍ ZÁVOD 10 KM, ŽENY 

14:30 BIATLON STÍHACÍ ZÁVOD 12,5 KM, MUŽI

15:30 CURLING ZÁKLADNÍ SKUPINA, MUŽI A ŽENY 

17:00 SKOKY NA LYŽÍCH  VELKÝ MŮSTEK 

20:15 RYCHLOBRUSLENÍ - SHORT TRACK 1000 M - FINÁLE, MUŽI  

22:15 LEDNÍ HOKEJ  ČESKÁ REPUBLIKA - FINSKO 

HIGHLIGHTS

02:00 BĚH NA LYŽÍCH ŠTAFETA 4 X 5 KM, ŽENY

03:00 SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ SUPER-G, MUŽI 

04:00 RYCHLOBRUSLENÍ  1000 M, MUŽI 

04:30 BIATLON STÍHACÍ ZÁVOD 10 KM, ŽENY 

05:30 BIATLON STÍHACÍ ZÁVOD 12,5 KM, MUŽI 

06:30 BUONGIORNO TORINO PŘEHLED DNE

08:30 KRASOBRUSLENÍ TANEC NA LEDĚ - POVINNÁ JÍZDA  

13:30 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY

13:45 SKOKY NA LYŽÍCH VELKÝ MŮSTEK - KVALIFIKACE

18:00 SKOKY NA LYŽÍCH  VELKÝ MŮSTEK

ZÁZNAM19:45 RYCHLOBRUSLENÍ  1000 M, MUŽI 

17:45 NOVINKY Z OLYMPIÁDY  AKTUÁLNÍ NOVINKY

23:15 OLYMPIJSKÉ EXTRA  PŘEHLED DNE 

00:15 ODVÁŽNÁ DĚVČATA HRAJ A VYHRAJ

00:30 SKOKY NA LYŽÍCH  VELKÝ MŮSTEK

01:30 EUROSPORT CLUBBING DJ MIX K ZÁBĚRŮM Z OLYMPIÁDY



10:00 BĚH NA LYŽÍCH  4 X 10 KM ŠTAFETA, MUŽI

12:00 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ SUPER-G, ŽENY 

13:30 LEDNÍ HOKEJ NĚMECKO - ŠVÝCARSKO

14:15 LEDNÍ HOKEJ  RUSKO - LOTYŠSKO

00:30 BĚH NA LYŽÍCH  4 X 10 KM ŠTAFETA, MUŽI

01:30 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ SUPER-G, ŽENY

02:30 RYCHLOBRUSLENÍ 1000 M, ŽENY

03:30 SPORTOVNÍ BOBY DVOUMÍSTNÉ, MUŽI

04:15 KRASOBRUSLENÍ TANEC NA LEDĚ - ORIGINÁLNÍ PROGRAM

05:30 BĚH NA LYŽÍCH  4 X 10 KM ŠTAFETA, MUŽI

HIGHLIGHTS

Ve 12:00
 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ: 

Super-G, ženy
Dějiště závodu San Sicario 
bylo v minulé sezóně kon-
troverzním místem. Skupina 
lyžařek vedená Renate 
Goetschelovou a Michaelou 
Dorfmeisterovou kritizovala 
trať pro její přílišnou jedno-
duchost, plochost a nedosta-
tečnou rychlost, což by hrálo 
proti sportovcům, kteří jsou 
připraveni riskovat všechno, 
aby vyhráli. Hrozily dokonce 

i stávkou, ale nakonec se zúčastnily mistrovství světa 2005 
v San Sicariu. Nyní se budou muset vyrovnat z nespokojnos-
tí a čelit soupeřkám, které jsou na takovéto trati lepší. Místní 
hrdinka Isolde Kostnerová Isolde Kostnerová je jednou z nich.

V 17:00
 RYCHLOBRUSLENÍ: 

1000 m, ženy

Mohou ženyženy překonat mýtickou hranici jedné minuty 
a deseti sekund zapsanou v závodě na 1000 m? To se 
dozvíte dnes v 17.00.

V 19:15 
 KRASOBRUSLENÍ: 

Taneční páry – originální tance
Krasobruslení není sport, na 
který se jen díváte, ale i mu 
nasloucháte. Hudba hraje 
v kvalitě celkového výkonu 
nezanedbatelnou roli. Když 
lidé vzpomínají na legen-
dární výkon Jayne Torvillové 
a Christophera Deana na 
olympijských hrách v roce 
1984, okamžitě jim v mysli 
vytane pronikavé Ravelovo 
Bolero, při kterém krása brusle-
ní a výběr hudebního doprovodu byly v perfektní symbióze. 
Doufejme, že na těchto hrách budou podobné zážitky jak 
k vidění, tak i k poslechu.

NEDĚLE 

19. ÚNORA

DEN

9

HIGHLIGHTS

15:30 CURLING ZÁKLADNÍ SKUPINA, MUŽI A ŽENY

17:00 RYCHLOBRUSLENÍ 1000 M, ŽENY

06:30 BUONGIORNO TORINO PŘEHLED DNE

08:30 SKOKY NA LYŽÍCH VELKÝ MŮSTEK

15:15 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY

19:15 KRASOBRUSLENÍ TANEC NA LEDĚ - ORIGINÁLNÍ PROGRAM

ZÁZNAM22:30 SPORTOVNÍ BOBY DVOUMÍSTNÉ, MUŽI

19:00 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY

23:15 NOVINKY Z OLYMPIÁDY PŘEHLED DNE

00:15 ODVÁŽNÁ DĚVČATA HRAJ A VYHRAJ



Ve 13:00 
 SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ: 

Ob ří slalom – 2. kolo, muži 
Rakušan Hermann MaierHermann Maier 
je držitelem zlaté olym-
pijské medaile z Nagana 
(1998). Také je mistrem 
světa z roku 2005 a je 
považován za favorita 
dnešního závodu. Pokud 
vyhraje, bude po Albertu 
Tombovi (Itálie, 1988, 
1992) druhým lyžařem, 
který se stal podruhé olym-
pijským vítězem v obřím 
slalomu.

V 18:00
 SKOKY NA LYŽÍCH: 

Velky
,
 mu°stek – družstva

Finsko bude bezpochyby chtít smazat porážku Německem 
v soutěži družstev, která zahrnuje 8 skoků pro každý tým (dva 
skoky pro každého ze čtyř skokanů). V Salt Lake City dosáhl 
německý týmněmecký tým na zlato jen 18centimetrovým rozdílem! Německo 
a Finsko jsou favorité, budou si však muset dávat pozor na 
Rakousko, Norsko a Slovinsko, kteří mohou překvapit.

V 19:45
 KRASOBRUSLENÍ: 

Taneční páry – volné jízdy
Tento závod bude zají-
mavý mimo jiné i díky 
dvěma párům vracejícím se 
z odpočinku. Jsou to páry 
Barbara Fusar Poliová/
Maurizio Margaglio (Itálie) 
a Margarita Drobiazková/
Povilas Vanagas (Litva). Další 
dvě dvojice, které stojí za to 
sledovat, budou Američané 
Tanith Belbinová/Benjamin Tanith Belbinová/Benjamin 
AgostoAgosto a Bulhaři Albena 

Denkovová/Maxim Staviski. Oba páry předvedou odvážnou 
velkolepou show plnou originální choreografie.

PONDĚLÍ 

20. ÚNORA

DEN

10

09:30 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ OBŘÍ SLALOM - 1. KOLO, MUŽI

10:30 CURLING ZÁKLADNÍ SKUPINA, MUŽI A ŽENY

14:45 CURLING ZÁKLADNÍ SKUPINA, MUŽI A ŽENY

17:00 SKOKY NA LYŽÍCH VELKÝ MŮSTEK - DRUŽSTVA

18:00 SKOKY NA LYŽÍCH VELKÝ MŮSTEK - DRUŽSTVA

19:45 KRASOBRUSLENÍ  TANEC NA LEDĚ - VOLNÝ PROGRAM

HIGHLIGHTS

01:45 SKOKY NA LYŽÍCH VELKÝ MŮSTEK - DRUŽSTVA

02:45 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ OBŘÍ SLALOM - 2. KOLO, MUŽI

03:30 CURLING ZÁKLADNÍ SKUPINA, MUŽI A ŽENY

04:30 KRASOBRUSLENÍ TANEC NA LEDĚ - VOLNÝ PROGRAM

05:30 SKOKY NA LYŽÍCH VELKÝ MŮSTEK - DRUŽSTVA

06:30 BUONGIORNO TORINO PŘEHLED DNE

HIGHLIGHTS08:30 KRASOBRUSLENÍ TANEC NA LEDĚ - ORIGINÁLNÍ PROGRAM

14:30 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY

HIGHLIGHTS12:00 BĚH NA LYŽÍCH  4 X 10 KM ŠTAFETA, MUŽI

13:00 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ OBŘÍ SLALOM - 2. KOLO, MUŽI

ZÁZNAM00:45 LEDNÍ HOKEJ  FINÁLE, ŽENY

23:30 NOVINKY Z OLYMPIÁDY PŘEHLED DNE 

17:45 NOVINKY Z OLYMPIÁDY PŘEHLED DNE

00:30 ODVÁŽNÁ DĚVČATA HRAJ A VYHRAJ



HIGHLIGHTS

01:15 BIATLON 4 X 7,5 KM ŠTAFETA, MUŽI  

02:15 SEVERSKÁ KOMBINACE VELKÝ MŮSTEK, 7,5 KM SPRINT

03:30 SPORTOVNÍ BOBY DVOUMÍSTNÉ, ŽENY

04:30 KRASOBRUSLENÍ KRÁTKÝ PROGRAM, ŽENY

05:30 BIATLON 4 X 7,5 KM ŠTAFETA, MUŽI 

ZÁZNAM00:15 LEDNÍ HOKEJ USA - RUSKO 

23:00 NOVINKY Z OLYMPIÁDY  PŘEHLED DNE 

00:00 ODVÁŽNÁ DĚVČATA HRAJ A VYHRAJ

V 11:00
 SEVERSKÁ KOMBINACE: 

Velky
,
 mu°stek a 7,5 km sprint

Závod ve sprintu se na olym-
piádě poprvé objevil v Salt 
Lake City v roce 2002. Fin 
Samppa Lajunen získal titul 
před Ronny Ackermannem 
(Německo) a Felixem 
Gottwaldem (Rakousko). 
Vzhledem k tomu, že Lajunen 
už ukončil kariéru, jsou dnes 
otevřeny sázky na vítěze.

Ve 12:00
 BIATLON: 

Štafeta 4 x 7,5 km, muži

NorskýNorský tým tvořený Frode Andresenem, Larsem Bergerem a Ole 
Einarem Björndalenem je bez debat nejrychlejším týmem v biatlo-
nu. Držitelé olympijského titulu a šampióni mistrovství světa 2005 
jsou nesporným favoritem v mužské štafetě. Avšak vzhledem k 
tomu, že jejich schopnosti ve střelbě občas kolísají, bude si Norsko 
muset dávat pozor na tým Německa (držitelé zlaté olympijské 
medaile z let 1992, 1994 a 1998), stejně jako na Rusko, ale i na 
papírové outsidery typu Francie, Rakousko, či mladý švédský tým.

V 19:45
 KRASOBRUSLENÍ: 

Krátky
,
 program, ženy

Systém soudcování krátkého 
programu se nedávno změnil. 
Nyní je v něm větší rovnováha 
mezi třemi kategoriemi základ-
ních prvků: mezi skoky, kroky 
a otočkami. V minulosti byla sko-
ková část jízdy nadhodnocená, 
čímž se prosazovaly především 
atletické výkony. Bruslař, který byl 
schopen skočit kombinaci čtveri-
tého a trojitého skoku, si mohl 
být jist, že skončí mezi vítězi, i 
když byl zbytek programu často 
slabý. Tím, že kroky a otočky zís-

kaly na důležitosti, je krátký program daleko komplexnější, celistvější 
a atraktivnější, neboť všechny technické prvky musí být precizní.

ÚTERY
,
 

21. ÚNORA

DEN

11

06:30 BUONGIORNO TORINO PŘEHLED DNE

14:30 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY

19:45 KRASOBRUSLENÍ KRÁTKÝ PROGRAM, ŽENY 

19:30 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY

14:45 CURLING TIE-BREAKERS

17:00 RYCHLOBRUSLENÍ 1500 M, MUŽI

18:30 SPORTOVNÍ BOBY DVOUMÍSTNÉ, ŽENY

11:00 SEVERSKÁ KOMBINACE VELKÝ MŮSTEK

12:00 BIATLON 4 X 7,5 KM ŠTAFETA, MUŽI

14:00 SEVERSKÁ KOMBINACE 7,5 KM SPRINT

08:30 KRASOBRUSLENÍ TANEC NA LEDĚ - VOLNÝ PROGRAM

09:30 SKOKY NA LYŽÍCH VELKÝ MŮSTEK - DRUŽSTVA
HIGHLIGHTS



DEN

12

Ve 12:30
 BĚH NA LYŽÍCH: 

Finále ve sprintu žen
Sprinterská superhvězda 
Marit BjoergenováMarit Bjoergenová (Norsko) 
byla ve všech sprintech 
Světového poháru nepora-
zitelná. Je dnešním hlavním 
favoritem, pokud se nebu-
de opakovat její neúspěch 
v kvalifikaci mistrovství světa 
roku 2005 v Oberstdorfu. 
I když byla naprosto vyčer-
paná, chtěla se zúčastnit 
a vyhrát všechny závody dne. 
Doufejme, že tentokrát v Turíně 
odhadne lépe své síly, aby se kvalifikovala a zvítězila.

V 17:45
 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ: 

Slalom žen – 2. kolo
Ženský slalom letos před-
stavuje nejkratší lyže 
v historii tohoto sportu. 
V současnosti jsou lyže 155 
cm dlouhé, což je více než 
o 20 cm méně než před dese-
ti lety. Krátké lyže změnily 
techniku soutěžících, neboť 
jsou snadněji ovladatelné 
a dovolují nabrat větší 
rychlost. Anja Paersonová Anja Paersonová 
a Janica Kosteličováa Janica Kosteličová jsou 

královnami slalomu, Kosteličová má rekord z let 2001–
2002, kdy vyhrála sedm z osmi zajetých slalomů.

Ve 21:30
 LEDNÍ HOKEJ: 

Čtvrtfinále mužu°

Nejlepší hokejová liga 
NHL, v níž hrají jen ame-
rické a kanadské týmy, je 
v posledních letech ote-
vřená i hráčům z Evropy. 
V sezóně 2003–2004 hrálo 
v NHL 300 hráčů z Evropy, 
což je podle Mezinárodní 
federace ledního hokeje 30 
%. Následně, stejně jako 
v basketbalu, vzrostla kvalita 
evropských týmů. V Naganu 
1998 byly stupínky vítězů obsazeny pouze evropskými 
státy s Českou Republikou, Ruskem a Finskem na dalších 
medailových pozicích. Vítězství Kanady před USA v roce 
2002 ukázalo touhu severoamerických států po vítězství. 
Dosáhnou jej letos v Turíně?

STŘEDA

22. ÚNORA

12:30 BĚH NA LYŽÍCH SPRINT - FINÁLE

14:00 SNOWBOARD PARALELNÍ OBŘÍ SLALOM - FINÁLE, MUŽI

14:45 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ SLALOM - 1. KOLO, ŽENY

16:00 CURLING SEMIFINÁLE, ŽENY A MUŽI

HIGHLIGHTS

01:30 BĚH NA LYŽÍCH SPRINT - FINÁLE

02:30 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ SLALOM, ŽENY

03:30 RYCHLOBRUSLENÍ - SHORT TRACK 3000 M ŠTAFETA - FINÁLE, ŽENY 

04:30 AKROBATICKÉ LYŽOVÁNÍ  AKROBATICKÉ SKOKY - FINÁLE, ŽENY

05:30 BĚH NA LYŽÍCH SPRINT - FINÁLE

06:30 BUONGIORNO TORINO PŘEHLED DNE

HIGHLIGHTS08:30 KRASOBRUSLENÍ KRÁTKÝ PROGRAM, ŽENY

14:30 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY

HIGHLIGHTS17:15 BĚH NA LYŽÍCH SPRINT - FINÁLE

10:00 BĚH NA LYŽÍCH SPRINT - KVALIFIKACE

ZÁZNAM01:00 RYCHLOBRUSLENÍ   1500 M ŽENY

23:45 NOVINKY Z OLYMPIÁDY PŘEHLED DNE 

17:00 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY

00:45 ODVÁŽNÁ DĚVČATA HRAJ A VYHRAJ

17:45 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ SLALOM - 2. KOLO, ŽENY

18:45 AKROBATICKÉ LYŽOVÁNÍ  AKROBATICKÉ SKOKY - FINÁLE, ŽENY

20:15 RYCHLOBRUSLENÍ - SHORT TRACK 3000 M ŠTAFETA - FINÁLE, ŽENY 

21:30 LEDNÍ HOKEJ ČTVRTFINÁLE, MUŽI 

11:00 BIATLON 4 X 7,5 KM ŠTAFETA, MUŽI

12:00 SEVERSKÁ KOMBINACE VELKÝ MŮSTEK, 7,5 KM SPRINT
HIGHLIGHTS



HIGHLIGHTS17:15 BIATLON 4 X 6 KM ŠTAFETA, ŽENY

23:30 NOVINKY Z OLYMPIÁDY PŘEHLED DNE

00:30 ODVÁŽNÁ DĚVČATA HRAJ A VYHRAJ

Ve 12:00
 BIATLON: 

Štafeta žen na 4 x 6 km 

Rusko dominuje štafetovému závodu již několik 
let – vyhrálo čtyři z posledních pěti mistrovství světa 
a čtyři z posledních pěti Světových pohárů. Jejich nej-
větším konkurentem je tým Německa, vítěz z olympiá-
dy 1998 a 2002, vedený neúnavnou Uschi DislovouUschi Dislovou, 
která se letošních olympijských her zúčastní již po páté, 
dále pak tým Norek, které vede Liv Grete Poireéová, 
a Francouzky v čele se Sandrine Baillyovou.

V 19:00
 KRASOBRUSLENÍ: 

Volná jízda, ženy
Na rozdíl od mužské sou-
těže, v níž je jasným favo-
ritem Pluščenko, je ženská 
soutěž daleko otevřeněj-
ší. Bude to souboj mezi 
Ruskou Irinou Sluckou, 
Američankami Sashou 
Cohenovou a Michelle 
Kwanovou a Japonkami 
Fumie Suguriovou, Miki 
Andoovou a Shizuka 
Arakawaovou. Michelle 
Kwanová je čtyřnásobnou 
mistryní světa, ale nikdy 
nezískala olympijské 
zlato. Turín 2006 je její 
poslední šancí. Černým 
koněm soutěže by mohla 
být místní hrdinka Karolina Karolina 
KostnerovaKostnerova, která byla třetí 
na mistrovství světa 2005. 
Diváci Eurosportu mají 
možnost vidět její přípravy 
na hry, neboť je jedním ze 
sportovců, kteří byli před-
staveni v seriálu Mise do 
Turína (Mission to Torino).

ČTVRTEK 

23. ÚNORA

DEN

13

06:30 BUONGIORNO TORINO PŘEHLED DNE

14:00 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY

19:00 KRASOBRUSLENÍ VOLNÁ JÍZDA, ŽENY 

17:00 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY

08:30 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ SLALOM, ŽENY

09:30 BĚH NA LYŽÍCH SPRINT - FINÁLE
HIGHLIGHTS

11:00 SNOWBOARD PARALELNÍ OBŘÍ SLALOM - KVALIFIKACE, ŽENY

12:00 BIATLON 4 X 6 KM ŠTAFETA, ŽENY

14:15 SNOWBOARD PARALELNÍ OBŘÍ SLALOM - FINÁLE, ŽENY

15:30 CURLING  3. MÍSTO, ŽENY

00:45 CURLING FINÁLE, ŽENY

01:45 AKROBATICKÉ LYŽOVÁNÍ AKROBATICKÉ SKOKY, MUŽI
ZÁZNAM

02:30 BIATLON 4 X 6 KM ŠTAFETA, ŽENY

03:30 SNOWBOARD PARALELNÍ OBŘÍ SLALOM - FINÁLE, ŽENY

04:30 KRASOBRUSLENÍ VOLNÁ JÍZDA, ŽENY 

05:30 BIATLON 4 X 6 KM ŠTAFETA, ŽENY

HIGHLIGHTS



Ve 13:00
 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ: 

Ob ří slalom žen – 2. kolo
Obří slalom je tradičně italskou domé-
nou. Deborah Compagnoniová, která 
této disciplíně vládne už po mnoho 
let, vyhrála závod na mistrovství světa 
1997 v Sestriere, právě na letošní 
olympijské sjezdovce. Teď o 9 let 
později, sní Denise Karbonová, 
Karen PutzerováKaren Putzerová, Manuela 
Mölggová, Daniela Merighettiová 
a Nadia Fanchiniová o tom, že 
se stanou součástí italského týmu 
a uspějí jako jejich slavné krajanky.

Ve 14:15
 CURLING: 

Muži o - 3. místo
Zatímco boby jsou nazývány 
Formulí 1 na ledu, curlingucurlingu je 
často dáván přívlastek šachy 
na ledu, a to kvůli jejich vyso-
ce strategickém aspektu. A je 
tomu skutečně tak, stejně jako 
v šachách musejí hráči předví-
dat svou strategii 4 až 5 kame-
nů dopředu, aby získali co nej-
více bodů. Narozdíl od šachů 
ale v curlingu není strategie 
vším. Aby byl výkon efektivní, 
musí být kámen hozen obrat-
ně. V tomto bodě jsou mezi 

jednotlivými týmy velké rozdíly. 
Například ve Francii jsou hráči stále jen amatéři, a mohou 
tak trénovat házení jen dvě hodiny týdně, zatímco severské 
a severoamerické týmy jsou profesionální a házejí alespoň 
25 hodin týdně. Tito hráči si vyvinuli obrovskou zručnost, 
což podporuje jejich perfektně rozloženou strategii.

VE 21:30
 LEDNÍ HOKEJ: 

Semifinále mužu°

Kanaďan Wayne Gretzky Wayne Gretzky 
je považován za nejlepší-
ho hráče v historii ledního 
hokeje. Po tom, co byl zni-
čen prohrou svého týmu na 
olympiádě v roce 1998, se 
Gretzky v roce 2002 vrátil 
na olympiádu jako výkon-
ný ředitel kanadského týmu 
a Kanada tehdy po 50 letech 
vyhrála zlatou olympijskou 
medaili. V červnu 2005 se 
zavázal vrátit se jako výkonný ředitel týmu Kanady i do 
Turína 2006. Bude mít stejný úspěch?

PÁTEK 

24. ÚNORA

DEN

14

11:30 BĚH NA LYŽÍCH 30 KM HROMADNÝ START, ŽENY

13:00 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ OBŘÍ SLALOM - 2. KOLO, ŽENY

19:00 KRASOBRUSLENÍ  EXHIBICE

21:30 LEDNÍ HOKEJ SEMIFINÁLE, MUŽI

06:30 BUONGIORNO TORINO PŘEHLED DNE

HIGHLIGHTS08:30 KRASOBRUSLENÍ VOLNÁ JÍZDA, ŽENY 

HIGHLIGHTS10:30 BIATLON 4 X 6 KM ŠTAFETA, ŽENY

HIGHLIGHTS16:00 BĚH NA LYŽÍCH 30 KM HROMADNÝ START, ŽENY

14:00 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY

09:30 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ OBŘÍ SLALOM - 1. KOLO, ŽENY

14:15 CURLING  3. MÍSTO, MUŽI

16:30 LEDNÍ HOKEJ SEMIFINÁLE, MUŽI

23:15 NOVINKY Z OLYMPIÁDY PŘEHLED DNE 

18:45 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY

00:15 ODVÁŽNÁ DĚVČATA HRAJ A VYHRAJ

00:30 CURLING  FINÁLE, MUŽI

01:30 RYCHLOBRUSLENÍ 10 000 M, MUŽI

ZÁZNAM

02:15 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ OBŘÍ SLALOM - 2. KOLO, ŽENY

03:00 LEDNÍ HOKEJ SEMIFINÁLE, MUŽI

04:00 KRASOBRUSLENÍ EXHIBICE 

05:00 BĚH NA LYŽÍCH 30 KM HROMADNÝ START, ŽENY

HIGHLIGHTS



HIGHLIGHTS11:00 CURLING  FINÁLE, MUŽI

HIGHLIGHTS13:15 KRASOBRUSLENÍ EXHIBICE

23:00 NOVINKY Z OLYMPIÁDY PŘEHLED DNE

00:00 ODVÁŽNÁ DĚVČATA HRAJ A VYHRAJ

VE 12:00
 BIATLON: 

15 km, muži 
Díky společnému startu, kdy jsou sou-
těžící jeden vedle druhého, je tento 
závod jedním z divácky nejatraktiv-
nějších závodů vůbec. „Hromadný 
start je můj závod,“ říká Raphaël 
Poireé (Francie), který miluje boj. 
V tomto závodě vyhrál už tři světové 
tituly. Nor Ole Einar BjörndalenOle Einar Björndalen 
vyhrál zatím dva, poslední v roce 
2005. V Salt Lake City Björndalen 
vyhrál neuvěřitelnou kolekci čtyř zla-
tých medailí. Kromě toho má jednu zlatou z Nagana. Tím, že se 
hromadný start dostal letos poprvé na olympiádu, bude zde ve 
hře dokonce pět sad medailí. Pokud Björndalen vyhraje všechny 
závody jako v roce 2002, dosáhne na mýtickou hranici deseti 
olympijských zlatých medailí, což by byl nový olympijský rekord 
před Carlem Lewisem (atletika), Markem Spitzem (plavání), 
Paavo Nurmiem (atletika) a Larissou Latininiovou (gymnastika).

V 18:30
 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ: 

Slalom mužu° – 2. kolo
V Sapporu roku 1972 se 
Španěl Francisco Fernandes 
Ochoa stal prvním španělským 
olympijským vítězem ve slalo-
mu. Dvacet let poté získala jeho 
sestra Blanca bronz na olympi-
ádě v Albertville, taktéž ve sla-
lomu. V Turíně by sourozenci 
Janica a Ivica KosteličoviJanica a Ivica Kosteličovi také 

mohli přetvořit olympijské hry na 
rodinnou záležitost. Janica je společně s Anjou Paersonovou 
favoritkou v ženském slalomu, zatímco Ivica v jeho mužské 
verzi. Ivica Kostelič je mistrem světa z roku 2003.

V 19:30
 BOBY: 

Čty řboby – 4. jízda mužu°

Dnes budeme v bobování svědky vel-
kých výkonů. Němec Andre Lange Andre Lange 
je v závodě čtyřbobů hlavním favori-
tem. Pokud úspěšně obhájí olympijské 
vítězství z roku 2002, bude prvním 
sportovcem, kterému se podaří udržet 
si korunu v tomto závodě. Vítězstvím 
v Turíně by se nepochybně zapsal do 
sportovní historie, neboť by se jako 
první sportovec v této disciplíně stal 
neporazitelným na všech šampioná-
tech v rozmezí dvou olympiád – dosáhl by vítězství v Salt 
Lake City, na mistrovství světa 2003, 2004 a 2005 a v Turíně 
2006. Každopádně je dnešní závod stále otevřený i pro jeho 
rivaly, jako je Martin Annen (Švýcarsko), Alexander Zoubkov 
(Rusko), Todd Hays (USA) a Pierre Lueders (Kanada).

SOBOTA 

25. ÚNORA

DEN

15

06:30 BUONGIORNO TORINO PŘEHLED DNE

13:00 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY

10:00 BIATLON 12,5 KM HROMADNÝ START, ŽENY

12:00 BIATLON 15 KM HROMADNÝ START, MUŽI

HIGHLIGHTS16:00 BIATLON 15 KM HROMADNÝ START, MUŽI

15:00 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ SLALOM - 1. KOLO, MUŽI

16:45 RYCHLOBRUSLENÍ 5000 M, ŽENY

18:15 NOVINKY Z OLYMPIÁDY AKTUÁLNÍ NOVINKY

08:30 KRASOBRUSLENÍ  EXHIBICE 

09:30 BĚH NA LYŽÍCH 30 KM HROMADNÝ START, ŽENY
HIGHLIGHTS

18:30 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ SLALOM - 2. KOLO, MUŽI

19:30 SPORTOVNÍ BOBY ČTYŘMÍSTNÝ, MUŽI

20:30 RYCHLOBRUSLENÍ - SHORT TRACK 500 M - FINÁLE, MUŽI

22:00 LEDNÍ HOKEJ 3. MÍSTO, MUŽI

00:15 BIATLON 12,5 KM HROMADNÝ START, ŽENY

01:15 BIATLON 15 KM HROMADNÝ START, MUŽI

02:15 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ SLALOM, MUŽI

03:00 SPORTOVNÍ BOBY ČTYŘMÍSTNÝ, MUŽI

04:00 LEDNÍ HOKEJ 3. MÍSTO, MUŽI

04:30 RYCHLOBRUSLENÍ - SHORT TRACK 500 M - FINÁLE, MUŽI

05:30 ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ SLALOM, MUŽI

HIGHLIGHTS



HIGHLIGHTS12:45 LEDNÍ HOKEJ   SEMIFINÁLE, MUŽI 

HIGHLIGHTS22:00 LEDNÍ HOKEJ  FINÁLE, MUŽI 

HIGHLIGHTS00:15 BĚH NA LYŽÍCH 50 KM, MUŽI 

00:00 ODVÁŽNÁ DĚVČATA  HRAJ A VYHRAJ 

V 10:00
 BĚH NA LYŽÍCH: 
50 km, muži

Závod v běhu na lyžích na 50 km uzavírá zimní olympijské 
hry, stejně jako 42,5 km dlouhý maratón je poslední 
disciplínou olympiády letní. V obou případech se jedná 
o závod, pro který je charakteristická statečnost. Letos poprvé 
bude tento finální závod zahájen hromadným startemhromadným startem.

VE 14:00
 LEDNÍ HOKEJ: 
Finále mužu°

USA má s olympijským 
hokejovým turnajem 
nevyřízené účty. Když 
v roce 1998 dostali 
hráči NHL povolení 
soutěžit na olympiádě, 
USA vyslalo svůj tým 
snů pro zlato. Američtí 
hráči se ale umístili až 
na šesté pozici. V roce 

2002 měli AmeričanéAmeričané vítězství na dosah. V dramatickém 
finále ale nakonec zlato získala Kanada. V roce 2006 
Američané doufají, že zahladí špatné vzpomínky a získají 
olympijský titul, který jim zůstává odepřen od legendárního 
vítězství nad Rusy v r. 1980.

Ve 20:00
 OLYMPIJSKÉ HRY: 

Závěrečny
,
 ceremoniál

Závěrečný ceremoniál je vždy nezapomenutelným 
momentem. Oproti zahajovacímu ceremoniálu, který je 
hlavně formální přehlídkou, vstupují sportovci na stadion 
neuspořádaně, vlajky a národnosti jsou promíchány. 
Sportovci se spolu musí spřátelit v olympijské vesničce, 
musí se naučit ocenit jeden druhého a teď mají možnost 
oslavit hry společně po 16 dnech náročného zápolení. Je 
to nádherná metafora olympijského společenství. Dalším 
velkým momentem bude předání olympijské vlajky starostovi 
Vancouveru, a my se můžeme začít těšit na olympijské hry 
v roce 2010.

NEDĚLE 

26. ÚNORA

DEN

16

06:30 BUONGIORNO TORINO PŘEHLED DNE

12:30 NOVINKY Z OLYMPIÁDY  AKTUÁLNÍ NOVINKY 

10:00 BĚH NA LYŽÍCH 50 KM, MUŽI 

OPAKOVÁNÍ23:00 OLYMPIJSKÉ EXTRA PŘEHLED DNE

14:00 LEDNÍ HOKEJ  FINÁLE, MUŽI 

20:00 OLYMPIJSKÉ HRY  ZÁVĚREČNÝ CEREMONIÁL 

16:30 NOVINKY Z OLYMPIÁDY  AKTUÁLNÍ NOVINKY

19:00 OLYMPIJSKÉ EXTRA PŘEHLED DNE

08:30 BIATLON 12,5 KM S HROMADNÝM STARTEM, ŽENY 

09:15 BIATLON 15 KM S HROMADNÝM STARTEM, MUŽI 
HIGHLIGHTS

16:45 KRASOBRUSLENÍ EXHIBICE 

17:30 BĚH NA LYŽÍCH 50 KM, MUŽI 
HIGHLIGHTS



OLYMPIJSKY
,
 DUCH POKRAČUJE NA 

EUROSPORTU OD 10. DO 19. BŘEZNA 2006, 

KDY VYSÍLÁME PARALYMPIJSKÉ HRY



foto:foto:  Getty ImagesGetty Images
Informační zdroje:Informační zdroje:  Komentátoři Eurosportu, Oficiální internetové stránky Torino 2006 Komentátoři Eurosportu, Oficiální internetové stránky Torino 2006 

Poznámka:Poznámka:  Eurosport vynaložil největší úsilí, aby poskytl co nejpřesnější informace Eurosport vynaložil největší úsilí, aby poskytl co nejpřesnější informace 
(dostupné k 10/12/2005). Programové schéma se nicméně může ještě v průběhu doby změnit.(dostupné k 10/12/2005). Programové schéma se nicméně může ještě v průběhu doby změnit.

w
w

w
.in

ea
-c

or
p.

co
m


